ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.04.2024 № 925
г. Великие Луки

О признании утратившими силу
некоторых постановлений Администрации
города Великие Луки Псковской области

В  связи  с  прекращением  действия  постановления  Администрации  города
Великие  Луки  от  03.09.2013  №  2041  «Об  утверждении  Положения  о  порядке
разработки,  формирования,  реализации  и  оценки  эффективности  муниципальных
программ города Великие Луки», с целью упорядочения и приведения в соответствие
с  действующим  законодательством  нормативно  -  правовых  актов  Администрация
города Великие Луки п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу следующие постановления:
1.1.  Постановление  Администрации города Великие  Луки от 29.01.2014 №128 «О
внесении  изменений  в  постановление  Администрации  города  Великие  Луки  от
03.09.2013  №  2041  «Об  утверждении  Положения  о  порядке  разработки,
формирования,  реализации  и  оценки  эффективности  муниципальных  программ
города Великие Луки»;
1.2.  Постановление Администрации города  Великие Луки от  28.04.2014 №935 «О
внесении  изменений  в  постановление  Администрации  города  Великие  Луки  от
03.09.2013  №  2041  «Об  утверждении  Положения  о  порядке  разработки,
формирования,  реализации  и  оценки  эффективности  муниципальных  программ
города Великие Луки»;
1.3.  Постановление Администрации города Великие Луки от 27.05.2015 №1521 «О
внесении  изменений  в  постановление  Администрации  города  Великие  Луки  от
03.09.2013  №  2041  «Об  утверждении  Положения  о  порядке  разработки,
формирования,  реализации  и  оценки  эффективности  муниципальных  программ
города Великие Луки»;
1.4.  Постановление Администрации города Великие Луки от 14.07.2015 №2084 «О
внесении  изменений  в  постановление  Администрации  города  Великие  Луки  от
03.09.2013  №  2041  «Об  утверждении  Положения  о  порядке  разработки,
формирования,  реализации  и  оценки  эффективности  муниципальных  программ
города Великие Луки»;
1.5.  Постановление Администрации города Великие Луки от 30.08.2016 №2044 «О
внесении  изменений  в  постановление  Администрации  города  Великие  Луки  от
03.09.2013  №  2041  «Об  утверждении  Положения  о  порядке  разработки,
формирования,  реализации  и  оценки  эффективности  муниципальных  программ
города Великие Луки»;

КОПИЯ

1.6.  Постановление Администрации города Великие Луки от 15.11.2016 №2738 «О
внесении  изменений  в  постановление  Администрации  города  Великие  Луки  от
03.09.2013  №  2041  «Об  утверждении  Положения  о  порядке  разработки,
формирования,  реализации  и  оценки  эффективности  муниципальных  программ
города Великие Луки»;
1.7.  Постановление  Администрации города Великие  Луки от 28.02.2017 №462 «О
внесении  изменений  в  постановление  Администрации  города  Великие  Луки  от
03.09.2013  №  2041  «Об  утверждении  Положения  о  порядке  разработки,
формирования,  реализации  и  оценки  эффективности  муниципальных  программ
города Великие Луки»;
1.8.  Постановление Администрации города Великие Луки от 11.05.2017 №1173 «О
внесении  изменений  в  постановление  Администрации  города  Великие  Луки  от
03.09.2013  №  2041  «Об  утверждении  Положения  о  порядке  разработки,
формирования,  реализации  и  оценки  эффективности  муниципальных  программ
города Великие Луки».

2.  Отделу  по  связям  с  общественностью  и  информационному  обеспечению
Администрации  города  Великие  Луки  опубликовать  настоящее  постановление  в
газете «Великолукская Правда» и разместить его в сети Интернет на официальном
сайте муниципального образования «Город Великие Луки» vluki  .  reg  60.  ru  .

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя Главы Администрации города по экономике и финансам.

Глава Администрации города                     подпись                              А.Г. Беляев

Копия верна:

Управляющая делами
Администрации города       Н.В. Ильина

http://www.vluki.reg60.ru/

	1. Признать утратившими силу следующие постановления: